
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
        Republica Argentina

                                     R-DNAT-2007-0777 
                                     SALTA, 24 de agosto de 2007     
                                     Expediente Nº 10.966/05

VISTO:
La nota elevada por la Dra. Angela Etcheverry, docente de la 

cátedra  Botánica  Agrícola  de  la  Escuela  de  Agronomía  y  Botánica 
General de la Escuela de Recursos Naturales; y

CONSIDERANDO:
Que en la misma solicita se prorroguen las designaciones como 

Alumnos  Auxiliares  Adscriptos  a  los  siguientes  alumnos  para  las 
cátedras  que  correspondan:  Juan  Manuel  Avellaneda  Maldonado  para 
Botánica  Agrícola-Escuela  de Agronomía  y Verónica  Natalia Vázquez 
para Botánica General-Escuela de Recursos Naturales por el término de 
un (l) año a partir del 04 de julio de cte. año.

Que la Escuela de Agronomía aconseja hacer lugar al mencionado 
pedido.

Que a juicio de la suscripta corresponde emitir la presente de 
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO 1º.- Téngase  por  PRORROGADA la  designación  como  ALUMNOS 
AUXILIARES ADSCRIPTOS - “Ad-Honórem” - contados a partir del  04 de 
julio de 2007 y por el término de un (1) año, en las cátedras que 
corresponden a los siguientes alumnos:

• Juan Manuel AVELLANEDA MALDONADO – Botánica Agrícola-Escuela de 
Agronomía

• Verónica Natalia VÁZQUEZ – Botánica General – Esc.Rec.Naturales
ARTICULO  2º.-  La  presente  designación  servirá  como  antecedente 
curricular, toda vez que se adjunte a la misma la resolución que 
certifique el efectivo cumplimiento de esta adscripción por parte de 
los interesados.

ARTICULO 3º.- HAGASE saber a quien corresponda, elévese copia a los 
interesados, a la cátedra, a las Escuelas de Agronomía y Recursos 
Naturales, publíquese en la página de Internet de la Universidad 
Nacional de Salta .-
aim.

     Prof. Ricardo Raúl PÉREZ            Prof. Mónica Esperanza MOYA
Director Administrativo Académico                                                VICEDECANA
  Facultad de Ciencias Naturales    Facultad de Ciencias Naturales 

Filename: R-AAA-BOTANICA AGRICOLA-PRORR AVELLANEDA Y VÁZQUEZ.sxw


		CONSIDERANDO:

